[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2010 года                         № 88                          р.п. Шолоховский

Об отчете, об исполнении

местного бюджета

за 9 месяцев 2010 года

        В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Решения Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 25.09.2007  №78 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Шолоховском городском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Шолоховского городского поселения (далее-местный бюджет) за 9 месяцев 2010 года по доходам в сумме 26349,3 тыс. рублей по расходам в сумме  26506,9 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит  местного бюджета) в сумме 157,6 тыс. рублей.

     2. В целях информирования населения Шолоховского городского поселения  опубликовать сведения о ходе исполнения местного бюджета за 9 месяцев 2010 года согласно приложению к настоящему постановлению.
     3. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов Шолоховского городского поселения.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Унанян О.Э.
И.О.Главы Шолоховского
городского поселения                                                          С.И. Пятибратова